
   

 

 

 DECIZIE 

 

     Din 08 iunie 2023                                                              Nr.04/04    

 

 Cu privire la modificarea anexei nr. 8 la deciziei nr. 09/03 din 29.12.2022 ,, Cu privire la 

aprobarea bugetului local pe anul 2023 pe comuna Doina in a doua lectura. 
  

       In temeiul art.14 alin.2,lit.(l),(n) al  Legii privind administratia publica locala nr.436-XVI 

din 28.12.2006,Legea nr.847-XV din 24.05.1996 privind sistemul bugetar art.20 al Legii privind 

finantele publice locale cu nr. 397-XV din 16.10.2003,Legii bugetului de stat pentru anul 2023,in 

scopul asigurării părţii de venit a bugetului pentru a.2023, în conformitate cu titlul VI din Codul 

fiscal, aprobat prin Legea nr.1163-XIII din 24.04.1997; Legea pentru punere în aplicare a titlului 

VI din Codul fiscal nr.1056-XV din 16 iunie 2000, cu modificările și completările ulterioare; 

avizul comisiei de specialitate, consiliul comunal Doina, 

  

 

DECIDE: 

 

1.Se modifica anexa nr. 8 la   decizia nr. 09/03 din  29.12.2022 ,, Cu privire la aprobarea 

bugetului local pe anul 2023 pe comuna Doina in a doua lectura si anume: Obiectul 

impunerii/Cotele concrete la impozitul pe bunurile imobiliare,pct.4 –Terenurile agricole 

cu constructii amplasate pe  ele cota concreta va fi  0,1. 

3.Secretarul consiliului local va aduce la cunostinta  Directia Deservire Fiscala Cahul   

despre modificarile efectuate. 

           4.Contabilitatea va tine cont de prezenta decizie. 

    5.Controlul executarii  prezentei deciziei se desemneaza dl. Carmalac Serghei –primarul comunei                   

Doina. 

 

Presedintele sedintei                                                 Surmaev Victor 

  Secretarul consiliului local                                      Olga Rosca 

 

 

REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL COMUNAL DOINA 
 

MD-7323,r. Cahul,s. Doina  
                    tel.(273) 75-2-36, fax.(273) 75-5-02 

             primariacomuneidoinacahul@gmail.com 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

СОВЕТ КОММУНЫ ДОЙНА 
 

     МD-7323, .Кахульский р-он,с. Дойна 
             tel.(273) 75-2-36, fax.(273) 75-5-02 

primariacomuneidoinacahul@gmail.com 

 Serviciul Fiscal de Stat 
15.06.2023

 INTRARE NR. 3772-APL



 

                                             

  

 

  

  
 

 

 

 

 

 

REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL COMUNAL DOINA 
 

MD-7323,r. Cahul,s. Doina  
                    tel.(273) 75-2-36, fax.(273) 75-5-02 

             primariacomuneidoinacahul@gmail.com 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

СОВЕТ КОММУНЫ ДОЙНА 
 

     МD-7323, .Кахульский р-он,с. Дойна 
             tel.(273) 75-2-36, fax.(273) 75-5-02 

primariacomuneidoinacahul@gmail.com 

 Serviciul Fiscal de Stat 
15.06.2023

 INTRARE NR. 3772-APL


